
平素はバスをご利用頂き、誠にありがとうございます。
下記日程において、県道乗鞍岳線は、冷泉小屋下災害
復旧工事のため全面通行止となります。
これにより、春山バスは全便運休致します。

ご利用のお客様には、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理
解賜りますようお願い申し上げます。

■ お知らせ ■

お問合せ
アルピコ交通新島々営業所 TEL 0263-92-2511

←バス運行状況はこちらから

●該当路線
春山バス 全便

新島々7:35発乗鞍高原観光センター行も運休致します。

工事期間によって迂回区間が変わりま細は
裏面

●運休期間

2022年6月13日（月）～6月25日（土）全13日間

●その他
工事の進捗状況によって運休期間が変更する場合が
ございます。

工事期間中は全便運休致します。


